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TULEVAISUUTTA RAKENTAMASSA – JOTTA HYVÄ KASVAISI 

 

VISIO: Vahvistuneet yksilöt ja yhteisöt merkityksellisen tulevaisuuden rakentajina. 

 

TOIMINTA-AJATUS kristillisen rakkauden toteuttaminen, jotta hyvä kasvaisi maailmassa. 

Tunnustamme jokaisen ihmisen arvon ja uskomme jokaisen potentiaaliin kehittyä ja vaikuttaa 

elämäänsä. Vaikuttamalla eri tasoilla (yksilö, yhteisö ja yhteiskunta) luomme edellytyksiä jokaisen 

potentiaalin mahdollistamiseksi. Näin olemme mukana rakentamassa kaikille merkityksellistä ja 

oikeudenmukaista tulevaisuutta, jotta myös tulevat sukupolvet voivat tehdä samoin. 

 

EETTISET PERIAATTEET TOIMINNAN PERUSTANA

IHMISARVO  
”Jokainen on arvokas ja tärkeä” 

SYRJIMÄTTÖMYYS 
”Voimme vaikuttaa elämäämme ja yhteisöömme”  

YHTEISTYÖ JA OMISTAJUUS 
”Rakennamme merkityksellistä tulevaisuutta 

yhteiseksi hyödyksi” 

TARVE- JA VAHVUUSLÄHTÖISYYS 
”Meillä on keinoja, uskoa ja kykyä vaikuttaa 

tulevaisuuteen”  

YMPÄRISTÖLLINEN, TALOUDELLINEN 

JA SOSIAALINEN VASTUULLISUUS 
”Varaudumme ja rakennamme huomista niin, 

että tulevat sukupolvet voivat tehdä samoin”  

 

TOIMINTATAPA 

Yksilöiden, yhteisöjen ja järjestöjen osaamisen sekä toimintakyvyn vahvistaminen ihmisarvoisen 

tulevaisuuden rakentajina yhdessä kumppanien kanssa. Näitä toimintakykyyn ja -edellytyksiin 

vaikuttavia tekijöitä ovat esimerkiksi kieli, koulutus, työllistyminen, perhe-elämä, palvelujen 

saatavuus, vaikuttaminen oman yhteisön ja valtion asioihin.  

 



STRATEGISET PAINOPISTEET 2023-2025 

• Erityisesti naisten, etnisten vähemmistöryhmien ja vammaisten ihmisten merkityksellisen 

tulevaisuuden vahvistaminen heidän ihmisarvoisen elämänsä toteuttamiseksi. 

• Naisten, etnisten vähemmistöryhmien ja vammaisten ihmisten, tulevaisuustaitojen 

kehittäminen varautumalla ja rakentamalla huomista niin, että tulevat sukupolvet voivat 

tehdä samoin. 

• Kumppaniemme voimaantumisen, kestävän toiminnan ja globaalin etelän välisen 

yhteistyön vahvistaminen.  

• Toimiminen laadukkaasti oikeudenmukaisuuden, tasa-arvon ja ihmisoikeuksien 

edistämiseksi.  

 

LAADUNHALLINTA JA TULEVAISUUSTAITOJEN VAHVISTAMINEN 

Laadunhallinnassa ja tulevaisuustaitojen vahvistamisessa yhteisöllinen oppiminen ja kehittyminen 

ovat olennaisia. Jatkuvan toiminnan seuraamisen ja arvioinnin lisäksi panostamme 

laadunhallinnassa tulosohjaukseen sekä toiminnan vaikuttavuuden arviointiprosesseihin ja 

menetelmiin.  

Tuemme kumppanien ja muiden toimijoiden oppimista ja uuden omaksumista ja siten kykyä 

muovata omaa toimintaansa vastaamaan relevantisti, tehokkaasti ja kestävästi uusiin haasteisiin. 

Kehitämme ja opimme yhdessä paremman tulevaisuuden rakentamista edellyttäviä taitoja (ml. 

strategisuus, ennakointi, muutos- ja uudistumiskyky sekä yhteistyötaidot). Näin varaudumme ja 

rakennamme huomista niin, että tulevat sukupolvet voivat tehdä samoin. 


